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TANGGAL
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Orientasi & Kontrak Belajar TSK  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Rabu

15 Mar 2023

Kritik Ideologii dan Ilmu Pengetahuan  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Rabu

29 Mar 2023

Teori Sosial & Teori Sosial Kritis  32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Rabu

5 Apr 2023

Marxisme Neomarxisme  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Rabu

12 Apr 2023

Teori Kritis Madzhab Frankfrut  19 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Rabu

3 Mei 2023

Cultural Studies  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Rabu

10 Mei 2023

Feminisme  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Rabu

31 Mei 2023

Kulturalisme-Multikulturalisme  38 RIFMA GHULAM DZALJAD
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 9 Rabu

7 Jun  2023

Kolonialisme-Postkolonialisme  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Rabu

14 Jun  2023

Strukturalisme-Poststrukturalisme  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Rabu

21 Jun  2023

Modernisme-Posmodernisme  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Senin

26 Jun  2023

Pendekatan Ekonomi Politik  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Rabu

5 Jul 2023

globalisasi  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Senin

15 Mei 2023

UTS  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15 Senin

10 Jul 2023

UAS  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202326 Jun  2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2006015004 NURUL FADILAH NASUTION 10  83V V X V X V V V V V V V

 2 2006015011 RORA YAKHOLIDAH KHOIR 11  92V V V V X V V V V V V V

 3 2006015013 ALIFIA NURUL AINI 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2006015016 BIRRUL WALIDAIN 11  92V V V V X V V V V V V V

 5 2006015018 CINDY ISMIRANTI KARUNIA 11  92V V V V V X V V V V V V

 6 2006015023 OKTAVIA RAHMAWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2006015025 ASTRI FEBRIANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2006015030 DENDY PRAMUDYA HADY 10  83V V X V V X V V V V V V

 9 2006015031 PUTRA ABDIYA TOHIR 11  92V V V V X V V V V V V V

 10 2006015035 DHASTYN PUTRI STEVANIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2006015046 PUTRI TABINA 11  92V V V V X V V V V V V V

 12 2006015061 ALIZZAH ZAHRA AFIFAH 11  92V V V V X V V V V V V V

 13 2006015068 YUDI ABDUL AZIZ 11  92V V V V X V V V V V V V

 14 2006015083 SHAFIRA CAHYANI KURNIAWAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2006015105 NILA ISTIGHFARAH 10  83V V X V X V V V V V V V

 16 2006015108 ANANDA SOFIA MARWAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2006015136 MOHAMMED OCTAVIALLY 11  92V V V V X V V V V V V V

 18 2006015142 SHIFA FADHILAH AZHAR 11  92V V V V X V V V V V V V

 19 2006015144 FIKRI ALAMSYAH 11  92V V V V X V V V V V V V

 20 2006015172 USWATUN HASANAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2006015176 AYU INDAH LESTARI 11  92V V V V X V V V V V V V
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8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202326 Jun  2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015180 ANGGITA AYDINA ZAHRA 11  92V V V V X V V V V V V V

 23 2006015181 ZAKKY MUBAROK SANTOSA 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2006015194 RANI YUNIAR 11  92V V V V X V V V V V V V

 25 2006015216 NISRINA DWI ASTUTI 11  92V V X V V V V V V V V V

 26 2006015237 DEVI NOPITA SARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2006015256 UMMU NABIELA QURROTA AINI 11  92V V X V V V V V V V V V

 28 2006015264 RUSMA INDAH PRASTIWI 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2006015271 DILA NAZLA FAIZARACHMAT 11  92V V V V X V V V V V V V

 30 2006015286 RAIHAN JATI UTOMO 12  100V V V V V V V V V V V V

 31 2006015289 FAISAL BINTANG PRASETYA 11  92V V V V X V V V V V V V

 32 2006015307 AZRA ISMAYANI PUTRA 10  83V V V X X V V V V V V V

 33 2006015309 SABINA AGHISNI RAHMANIASARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 34 2006015317 FIGO GILBRAN RAMADHAN 11  92V V X V V V V V V V V V

 35 2006015322 EKA LESTARI 11  92V V V X V V V V V V V V

 36 2006015332 AS SYIFA NUR AFIFAH 11  92V V V V X V V V V V V V

 37 2006015389 ELCIA KAYISA NURULAILITA 10  83V V X V X V V V V V V V

 38 2006015400 ZALFA ALYA ARIQAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 39 2006015405 AVIV ABDILLAH 9  75V V V X X V V X V V V V

 39.00Jumlah hadir :  39  32  36  19  37  39  38  39  39  39  39
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RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023
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 1 2006015004 NURUL FADILAH NASUTION  80 85  84 83 A 82.90

 2 2006015011 RORA YAKHOLIDAH KHOIR  78 78  77 78 B 77.60

 3 2006015013 ALIFIA NURUL AINI  83 85  85 85 A 84.40

 4 2006015016 BIRRUL WALIDAIN  79 83  78 85 A 80.00

 5 2006015018 CINDY ISMIRANTI KARUNIA  80 83  78 85 A 80.30

 6 2006015023 OKTAVIA RAHMAWATI  81 85  83 85 A 83.00

 7 2006015025 ASTRI FEBRIANTI  78 83  82 85 A 81.30

 8 2006015030 DENDY PRAMUDYA HADY  77 84  80 83 A 80.20

 9 2006015031 PUTRA ABDIYA TOHIR  77 83  77 80 B 78.50

 10 2006015035 DHASTYN PUTRI STEVANIA  80 85  82 85 A 82.30

 11 2006015046 PUTRI TABINA  77 86  85 85 A 82.80

 12 2006015061 ALIZZAH ZAHRA AFIFAH  76 83  82 83 A 80.50

 13 2006015068 YUDI ABDUL AZIZ  83 84  82 85 A 83.00

 14 2006015083 SHAFIRA CAHYANI KURNIAWAN  79 85  85 85 A 83.20

 15 2006015105 NILA ISTIGHFARAH  80 83  86 80 A 83.00

 16 2006015108 ANANDA SOFIA MARWAH  78 85  83 85 A 82.10

 17 2006015136 MOHAMMED OCTAVIALLY  81 82  83 85 A 82.40

 18 2006015142 SHIFA FADHILAH AZHAR  78 82  77 83 B 78.90

 19 2006015144 FIKRI ALAMSYAH  76 80  78 80 B 78.00

 20 2006015172 USWATUN HASANAH  80 85  85 85 A 83.50

 21 2006015176 AYU INDAH LESTARI  82 86  84 85 A 83.90

 22 2006015180 ANGGITA AYDINA ZAHRA  81 85  82 85 A 82.60

 23 2006015181 ZAKKY MUBAROK SANTOSA  77 82  78 82 B 78.90

 24 2006015194 RANI YUNIAR  82 86  86 85 A 84.70

 25 2006015216 NISRINA DWI ASTUTI  77 85  85 85 A 82.60

 26 2006015237 DEVI NOPITA SARI  82 86  86 85 A 84.70

 27 2006015256 UMMU NABIELA QURROTA AINI  79 83  83 84 A 81.90
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 28 2006015264 RUSMA INDAH PRASTIWI  79 83  82 85 A 81.60

 29 2006015271 DILA NAZLA FAIZARACHMAT  81 85  82 87 A 82.80

 30 2006015286 RAIHAN JATI UTOMO  81 87  85 87 A 84.40

 31 2006015289 FAISAL BINTANG PRASETYA  80 84  80 83 A 81.10

 32 2006015307 AZRA ISMAYANI PUTRA  75 82  77 83 B 78.00

 33 2006015309 SABINA AGHISNI RAHMANIASARI  80 84  83 84 A 82.40

 34 2006015317 FIGO GILBRAN RAMADHAN  78 83  85 80 A 82.00

 35 2006015322 EKA LESTARI  79 83  78 85 A 80.00

 36 2006015332 AS SYIFA NUR AFIFAH  80 85  84 85 A 83.10

 37 2006015389 ELCIA KAYISA NURULAILITA  83 85  86 85 A 84.80

 38 2006015400 ZALFA ALYA ARIQAH  81 85  85 85 A 83.80

 39 2006015405 AVIV ABDILLAH  80 74  77 75 B 77.10

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd


